o odobravanju sredstava za finansiranje isplate jednokratne pomoći penzionerima sa 

najnižim penzijama na području  Zeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Predmet)

(1) Odobravaju se Federalnom zavodu za penzijsko/mirovinsko i invalidsko osiguranje
Mostar sredstva u iznosu 3.458.500,00 KM (slovima: trimilionačetiristotinepedesetosam hiljada i
petsto konvertibilnih maraka) za finansiranje jednokratne pomoći u iznosu od po 100,00 KM
donatorskih sredstava krajnjim korisnicima donacije - penzionerima sa prebivalištem na području
Zeničko-dobojskog kantona.

(2) Način realizacije isplate jednokratne pomoći iz stava 1.